et dicti heredes sui per quoscumque eorum ministros, factores, dohane/rios et 

credencerios ad id per eos deputatos ac deputandos possent et / valerent exigere, 

recolligere et percipere pro ipsorum libito voluntatis / nec non constituere et ordinare in 

ipsis maioric fundicod et dohana et / ab eis ammovere quoscumque dohanerios, 

credencerios, notarios et officiales / alios ad ipsorum maioris fundici et dohane officium 

opportunos prout eis / melius videreture, factis sibi proinde regiis fraternis litteris
1

opportunis / sub data in regio fraterno felici campo prope et contra Tarentum, in 

ab/sencia tunc logothete et prothonotarii regni Sicilie et locumtenentis eius, per / 

quondam virum nobilem Donatum de Arecio legum doctorem, locumtenentem / tunc 

cancellarii dicti regni, consiliarium et fidelem fraternum regium, anno / Domini Mº 

trecentesimo nonagesimo nonof, die octavo mensis iunii septime indictionis, nosque 

post/modum mote supplicacionibus eiusdem regine Marie prefatam con/cessionem dicti 

maioris fundici

et dohane prefatasque regias fraternas / litteras exinde confectas eidem 

regine Marie et prefatis eius heredibus / graciose confirmavimus prout in nostris exinde 

confectis litteris
2
 binis per nos / propterea sibi concessis et factis plenius et seriosus 

continetur ipsaque / regina Maria vigore et autoritateg tam prefatarum regiarum 

fraternarum / quam deinde nostrarum confirmatoriarum litterarum exinde ut predicitur 

secutarum / in prefati maioris fundici et dohane dicte civitatis Licii ipsorumque iurium, / 

fructuum, reddituum et proventuum perceptionis possessione seu quasi / fuerit et ad 

presens existat, inter que ipsa iura, fructus, redditus et / provenctus semper fuerint et sint 

1
 Si desidera. 

2
 Si desidera. 

 554 

iura exiture olei et aliarum mercium / ac iura ferri, picis, calibis et vomerum, licet in 

prefatis regiis fraternis / et nostris confirmatoriis litteris non specificentur seu 

expressentur vel spe/cialiter declarentur, in quorum perceptionis possessione seu quasi a 

/ tempore dicte fraterne regie concessionis sibi facte fuit et ad / presens extitit, 

dignaremur prefatas regias fraternas et nostras confir/macionis litteras ad maiorem 

cautelam iterum confirmare ac in nostris / exinde presentibus confirmatoriis litteris 

prefata iura exiture olei et / aliarum mercium ac iura ferri, picis, calibis et vomerum, in 

quorum /
29v

 perceptionis possessione seu quasi ut predicitur fuit et est, ad tollendum